
 Kraków, 16.02.2023 r. 

 

Nr sprawy: BZP/2023/000005 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Przygotowanie i przeprowadzenie usługi szkoleniowej dla kadry dydaktycznej Akademii 

Ignatianum w Krakowie: 

1. Obsługa studenta z niepełnosprawnością. Komunikacja i savoir-vivre wobec osób z 

niepełnosprawnością 

2. Obsługa studenta z niepełnosprawnością. Wsparcie psychologiczne wobec osób z 

niepełnosprawnością 

3. Edukacja włączająca w formie zajęć warsztatowych” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Akademia Ignatianum w Krakowie jako Zamawiający publikuje informacje z 

otwarcia ofert z postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 

275 ust 1 , które nastąpiło w dniu 16.02.2023 r. o godzinie 10.15.  

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 

16.02.2023 r. do godz. 10.00, wpłynęły następujące oferty: 

 



Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

1 

Joanna Dejko Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych 

Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

NIP 7131776704 

woj. lubelskie 

44 800,00 zł 

2 

Laboratorium Doświadczeń Sp. z o. o.  

Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

NIP 5272916371 

woj. mazowieckie 

46 445,00 zł 

3 

MAIK GROUP Artur Maik 

96-115 Podstrobów, 6A 

NIP 8351592349 

woj. łódzkie 

24 192,00 zł 

4 

BRAINSTORM GROUP  Sp. z o. o. 

ul. Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

NIP 6342834148 

woj. śląskie 

52 000,00 zł 

5 

Piotr Stapiński Polish Training &Coaching Institute 

ul. Antoniego Knota 19, 54-609 Wrocław 

NIP 8971079362 

woj. dolnośląskie 

32 464,00 zł 

6 

Centrum Szkoleń Anna Lubieniecka,  

ul. Chopina 11/15, 25-356 Kielce, 

NIP 6572449454 

woj.  świętokrzyskie 

38 400,00 zł 

7 

NOWE HORYZONTY 

ul. Leszczyńskiego 429, 50-078 Wrocław,  

NIP 734-261-01-36 

woj. dolnośląskie 

44 800,00 zł 

8 

Altix Sp. z o.o 

ul. Modlińska 246c, 03-152 Warszawa, 

NIP 5260309079 

woj. mazowieckie 

93 480,00 zł 

9 

TECHELF  Sp. z o. o. 

ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa,  

NIP 5252857607 

woj. mazowieckie 

40 064,00 zł 

10 

Kancelaria Doradcza Progressio Przemysław Kuderczak 

ul. Bolesława Prusa 12, 55-050 Sobótka, 

NIP 8961124658 

woj. dolnośląskie 

45 440,00 zł 

11 

FUNDACJA AKTYWIZACJA 

ul. Tytusa Chałubińskiego 99A, 02-004 Warszawa,  

NIP 527-13-11-973 

woj. mazowieckie 

27 200,00 zł 



Przygotowała: Paulina Walska  - sekretarz komisji przetargowej 

12 

EUROKREATOR S.C.Rafał Kunaszyk,Anna Kunaszyk 

ul. Przemysłowa 131 U, 30-701 Kraków,  

NIP 6792966157 

woj. małopolskie 

20 800,00 zł 

13 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp.j. 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9, 30-526 Kraków, 

NIP 6790145692 

woj. małopolskie 

47 648,00 zł 


